
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 27. ledna 2021 Stránka 1 
 

Obec Seletice 

Zastupitelstvo obce Seletice 

 

 

Zápis č.  

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Seletice, 

konaného dne 27. ledna 2021, od 16:00 hodin 

 

 

Místo konání: obec Seletice – místnost obecního úřadu Seletice, č.p.139 

 

Přítomni:  Mgr. Bc. Zdeněk Havlík 

Ing. Jaroslav Sedláček 

  Jitka Hlaváčová 

Michal Janků 

                       Bc. Lucie Cee  

                       Václav Matucha 

Omluveni:     Vladimír Hačecký 

                    

                   

 

Program: 

 

1. Briestencký pozemek usnesení 3/1/2021 

2. AVE odpady – usnesení 4/1/2021 

3. Vodovod + přivaděč 

4. Elektrooáza – usnesení 5/1/2021 

5. Odkup pozemků lesy + autobusová zastávka 

6. Výběrové řízení hospoda rekonstrukce kuchyně – usnesení 6/1/2021 a 7/1/2021 

 

 

 

Zahájení 

 

Starosta, (dále jako „předsedající“) přivítal členy Zastupitelstva (dále též jako „zastupitelstvo“). 

Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno se usnášet, k platnému usnesení je třeba 

souhlasu nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva. 

 

 

 

1. Briestencký pozemek – usnesení 3/1/2021 

 

Zastupitelé po prohlídce nabízené nemovitosti (Cee, Hačecký, Matucha |Havlík) a diskuzi 

rozhodli, že se nebude nabídka akceptovat.  

 

Výsledek hlasování: Pro nákup: 0   Proti: 6  Zdrželi se: 0 

 

 

 

2. AVE odpady – usnesení 4/1/2021 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 27. ledna 2021 Stránka 2 
 

 

Zastupitelé rozhodli, že se navýší poplatky za komunální odpad. 

 

- za trvale žijící osobu 800,- Kč 

- za rekreační objekt 800,- Kč 

- dítě do 3 let – zrušeno 

- 3 a další dítě – zrušeno 

- od 80 let včetně toho roku 500,- Kč 

 

Výsledek hlasování: Pro přijetí: 6    Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

 

 

3. Vodovod + přivaděč 

 

Starosta zastupitele informoval, že k 14. lednu 2021 bylo uzavřené 1. kolo výběrového 

řízení na zhotovitele díla. Přihlásilo se celkem 5 firem a to, Stavitelství Řehoř s.r.o., Hydro 

& Kov s.r.o., VPK Suchý s.r.o., ZEPRIS s.r.o., Stavoka Kosice, a.s. Ve druhém kole budou 

výše jmenovaní vyzvání k podání nabídky. Z daných nabídek bude vybrán zhotovitel, 

který podá nejnižší nabídku.  

 

 

 

 

4. Elektrooáza smlouva o smlouvě budoucí na umístění VB – usnesení 5/1/2021 

 

Zastupitelstvo rozhodlo o uzavření smlouva o smlouvě budoucí na umístění VB. Název stavby 

IV–12-6027789 Seletice, kNN, č. parc. 1250. Po stávajícím podpěrném bodu č. 75 bude sveden 

nový kNN 1-AYKYJ4x16mm2 do nové skříně SV101-R20 umístěná na sloupu. Odtud bude do 

země sveden kabel 1-AYKYJ3x240+120mm2, který povede podél místní komunikace do nové 

SS100-X14 umístěné do oplocení pozemku parc. 1250. 

 

Výsledek hlasování: Pro přijetí: 6    Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

 

 

5. Odkup pozemků lesy + autobusová zastávka 

 

Starosta navrhl zastupitelstvu o odkup pozemků v obci Seletice parcelní číslo 189 o výměře 

24m2. Z důvodu, že v místě se nachází autobusová zastávka. Dále se jedná o parcelu číslo 

1088/2 s výměrou 1047m2, které nám pronajímají Lesy České republiky, s.p. 

 

 

6. Výběrové řízení hospoda rekonstrukce kuchyně – usnesení 6/1/2021 a malba 

společenský sál 7/1/2021 

 

K rekonstrukci kuchyně v objektu Seletice č. 1 byly doručeny pouze tři zjednodušené nabídky, 

a to od fy. fu. OB-LIGO realizace staveb s.r.o. s nabídkou 299.051.21, -Kč bez DPH, dále 

František Tománek s nabídkou bez DPH 312.000, -Kč a APRIS-3MP s.r.o. s nabídkou bez DPH 

378,955, -Kč.  



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 27. ledna 2021 Stránka 3 
 

Zastupitelé jednomyslně odsouhlasili pro rekonstrukci kuchyně zhotovitele OB-LIGO realizace 

staveb s.r.o. Kde cena činní 299.051,21,- Kč bez DPH.  

 

Výsledek hlasování: Pro přijetí: 6   Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Pro opravu a malbu společenského sálu se nepodařilo zajistit nikoho jiného než nabídku p. 

Tománka ve výši 131.049, -Kč a fy. OB-LIGO s tel. nabídkou 150.000, -Kč. Zastupitelstvo 

rozhodlo o nabídce p – Tománka, Praha 4. 

 

Výsledek hlasování: Pro přijetí: 6   Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

S oběma subjekty budou uzavřeny smlouvy o dílo. 

 

 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18.00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  27.1.2021 

 

Zapisovatel: Nikola Hložková 

Ověřovatelé zápisu: Jitka Hlaváčová, Michal Janků 

 

Zapisovatel: …………………………dne …………………….. 

 

Ověřovatelé: ……………………….. dne ……………………… 

 

……………………….. dne ………………………. 

 

Starosta: ..……………………… dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 27. ledna 2021 Stránka 4 
 

 

 

 

 

 

 


